
Årsmelding for 2025 i Gjerstad Viltlag 
 
Årsmøtet i 2025 ble avholdt på Abel Ungdomskole 24/04-25. Svein Olav ledet møtet og gjennomgikk 
årsmelding, arbeidsplan og budsjett samt kort evaluering av høstens jakt etter selve årsmøtet. Andreas 
Brekke gikk gjennom regnskapet og revisors beretning, mens Jens Trydal avsluttet med valgkomiteens 
innstilling få nytt styre for 2025 
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Styremedlem: Jens Trydal     Valgkomiteen 
        Leder: Knut Erik Ulltveit 
Varamedlem: Morten Rønningen    Medlem: Nils Kristian Holte 
Varamedlem: Jørn Haugen     Medlem: Kjetil Eskeland 
  
 
I 2025 har det vært avholdt 2 styremøter, ett årsmøte, ett jaktmøte og ett viltforedrag. 
Mye av kommunikasjon foregår også over e-post og telefon. 
 
Andreas Brekke og Svein Olav Fjærbu deltok på fellesmøte med kommuner Øst i Agder, der man forsøker 
å få til en felles strategi for hjorteforvaltning. I 2025 var det Froland som arrangerte. Disse møtene er 
ønsket av viltforvaltere og det har resultert i en noe mere lik forvaltningsstrategi, men er fortsatt litt 
uforpliktende. Vegårshei skal arrangere samlingen i 2026. 

Svein Olav Fjærbu og Harald Lunden fra Fallviltgruppa deltok i det årlige hjorteviltseminaret som 
arrangeres av Skogkurs. Seminaret foregår over 2 dager. Her møtes viltforvaltere fra hele landet, miljøer 
som driver med forskning, og myndighets representanter. Mye nyttige foredrag og opplysninger blir 
presentert. Fylke dekker selve seminaret, men reise og hotell for Svein Olav ble dekket av Viltlaget. 

Andreas Brekke, Jo Aasmund Sandåker og Svein Olav Fjærbu deltok også på det årlige «Fellesmøte for 
viltforvaltning i Agder» på Dyreparken i Kristiansand i regi av fylket. (Gratis) Møte inneholder en 
oppdatering fra jakta i 2024, samt diverse foredrag. Det er ett nyttig arrangement å få med seg. 

Disse samlingene er viktige med tanke på samarbeid over kommunegrenser ifm forvaltning av vilt. Vi får 
også "siste nytt" på statuser fra lokale og regionalt arbeider både på kommunenivå og landsnivå. 

På disse møtene og samlinger får vi også muligheter til å fremføre våre utfordringer. 

 
I november avhold vi også ett viltmøte på Abel ungdomskole 
Vi hadde besøk av Christer Rolandsen fra Nina som presenterte litt om arbeidet vi leverer prøver til. 
Generell informasjon om viltforvaltning og mekanismer rundt viltkondisjon ble også pressantert. 
Katrine Skajaa Gunnarsli, presenterte også litt om beitetaksering som er utført i 2025. 
Møtet ble godt mottatt og vi samlet ca 200 personer fra sør i Agder og Telemark også. 
Forvaltningsplan for elg år nr 2 går etter planen.  



Gjerstad viltlag er fortsatt med i prosjekt i regi av NINA som overvåker og forsker på kondisjon på Elg og 
Hjort. Det har blitt samlet inn kjever, vevsprøver og avføringsprøver fra Elg og Hjort fra og med 1,5års 
individer. Jaktlag og jegere har vært veldig flinke til å følge opp dette, og vi har fått levert det meste av 
det som er felt inn til forskningsarbeid. 
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